
сума пені (сума значень колонки 13 рядка 9) 

Кількість додатків, поданих з Податковою декларацією

8.5

9

Показник
Величина

(грн, коп.)

2

Податкове зобов'язання, що сплачується за квартал (згідно з додатком(ами) до 

Податкової декларації) 

податкове зобов'язання за податковий (звітний) період, усього 

(сума значень колонки 13 рядка 3) 

податкове зобов'язання, що уточнюється, до збільшення

(сума значень колонки 13 рядка 6) 

3

Х

№

з/п

1

8

8.1

8.2

8.3

Найменування відповідного контролюючого органу, до якого подається 7

Податкова декларація
6 

поштовий індекс

міжміський код

телефон

факс
5

Податкова адреса

Електронна адреса
5

5 Код виду економічної діяльності (КВЕД) (основного виду)

6

Податковий агент 
(повне найменування (прізвище, ім'я, по батькові) згідно з реєстраційними документами)

2.2

Податковий номер або серія (за наявності) та номер 

паспорта
4

4

квартал

квартал

3

звітний:

що уточнюється
3
:

року

року

Уточнююча

Податковий період:2

2.1.

податкове зобов'язання, що уточнюється, до зменшення

(сума значень колонки 13 рядка 7)

1 Звітна Звітна нова

8.4 сума штрафу (сума значень колонки 13 рядка 8) 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

09 липня 2015 року № 636

(у редакції наказу Міністерства 

фінансів України

від 08 травня 2019 року № 186)

Відмітка про одержання

(штамп контролюючого органу)

Податкова декларація з туристичного збору
1

порядковий N
2
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Зазначається номер Податкової декларації арабськими цифрами, починаючи з одиниці, послідовно за порядком зростання кількості поданих з

початку року Податкових декларацій.

Періодом, що уточнюється, вважається період, за який платник, керуючись нормами статті 50 глави 2 розділу ІІ Податкового кодексу України

(далі - Кодекс), самостійно узгоджує суму податкового зобов'язання у зв'язку із самостійним виявленням помилки у раніше поданій Податковій

декларації, що уточнюється.

Зазначається код за ЄДРПОУ платника податку або реєстраційний (обліковий) номер платника податків, який присвоюється контролюючим

органом, або реєстраційний номер облікової картки платника податків - фізичної особи. Серія (за наявності) та номер паспорта зазначаються

фізичними особами, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника

податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті.

Заповнюється за бажанням платника податків.

____________
1 Невід'ємною частиною Податкової декларації є додатки.

Якщо суб'єкт господарювання є податковим агентом на території адміністративно-територіальних одиниць, які відповідають різним кодам за

КОАТУУ органів місцевого самоврядування, але ці адміністративно-територіальні одиниці обслуговуються одним відповідним контролюючим

органом, подається одна Податкова декларація з кількома додатками. Кількість додатків має відповідати кількості кодів за КОАТУУ органів

місцевого самоврядування, повноваження яких розповсюджуються на адміністративно-територіальні одиниці, на території яких суб'єкт

господарювання є податковим агентом.

2

3

4

(посадова особа контролюючого органу (підпис, прізвище, ініціали))

За результатами камеральної перевірки Податкової декларації (підкреслити (позначити) потрібне) 

порушень (помилок) не виявлено / складено акт "___" ____________ 20__ року № _____

"___" ___________ 20__ року
(посадова особа контролюючого органу 

(підпис, прізвище, ініціали))

(реєстраційний номер облікової картки платника

податків або серія (за наявності) та номер паспорта)
7

Ця частина Податкової декларації заповнюється посадовими особами 

контролюючого органу

Відмітка про внесення даних до електронної

бази податкової звітності                                                                     "___" ___________ 20__ року

(підпис) (ініціали, прізвище)

Головний бухгалтер

(особа, відповідальна за ведення 

бухгалтерського обліку)

(реєстраційний номер облікової картки платника

податків або серія (за наявності) та номер паспорта)
7

Керівник (уповноважена особа) /

фізична особа (законний представник)
(підпис) (ініціали, прізвище)

Інформація, наведена у Податковій декларації, додатках та доповненнях, є достовірною.

Дата заповнення (дд.мм.рррр) . .

№ з/п Зміст доповнення

Доповнення до Податкової декларації (заповнюється і подається відповідно до пункту 46.4 статті 46 

глави 2 розділу ІІ Податкового кодексу України)
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7

Згідно з підпунктом 268.7.1 пункту 268.7 статті 268 розділу XIІ Кодексу Податкові декларації подаються до відповідних контролюючих органів

за місцезнаходженням податкових агентів.

У разі створення об'єднаної територіальної громади, до якої входять територіальні громади адміністративно-територіальних одиниць,

розташованих у різних районах, Податкова декларація надається до відповідного контролюючого органу за місцезнаходженням

адміністративного центру об'єднаної територіальної громади.

Зазначається реєстраційний номер облікової картки платника податків - фізичної особи або серія (за наявності) та номер паспорта для фізичних

осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно

повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті.


